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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Nr._ 387/ prot Fushé-Arréz, mé 10.12.2025

Procesverbal i mbledhjes sé Kryesisé sé Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz

N& mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, neni
17, 56; 57 dhe Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit té
Bashkis€ Fushé-Arréz, u mblodh sot, mé 10.12.2025, né sallén e mbledhjeve té
késhillit, Kryesia e Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz, né mbledhjen e radhés.

Anétarét e kryesis€ vijuan me diskutimin e pikave té rendit té dités pér mbledhjen e
datés 26.12.2025 pér té cilat u ra dakort.

U ngarkua Sekretari 1 Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités sé
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit té€ dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkis€ dhe personat apo edhe organizatat g€ kané paraqitur kérkesé pér té marré
njoftim té€ rregullt, s1 dhe pérgatitjen e materialeve t€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre

te secili anétar késhilli.

SEKRETAR

Naze SELIMAJ

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info(@bashkiafushearrez.gov.al
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BASHKIA FUSHE-ARREZ

KitSHILLI BASHKIAK
KRYESIA
Nr. 587// prot. Fushé-Arréz, mé 10.12.2025
VENDIM
PER

“MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT Ti DITES SE MBLEDHJES SKE RADHES TE KB”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 17, neni 56, neni 57,
Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t&¢ Bashkis¢ Fushé-Arréz miratuar me VKB nr.15,
daté 27.04.2020, Kryesia e Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz, né mbledhjen e datés 10.11.2025,

VENDOSI

1. Miratimin e Njoftimit dhe Rendit t& dités pér mbledhjen e radhés t&¢ Késhillit Bashkiak, e cila do té
mbahet mé daté 26.12.2025, ora 10:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t¢ dités s& mbledhjes dhe
dérgimin e njoftimit me rendin e dités te ¢do Késhilltar, te Kryetari i Bashkisg, personat apo organizatat
qé kang paraqitur kérkesé pér t& marré njoftim t& rregullt si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes
dhe dérgimin e tyre te secili Késhilltar.

3. Ky vendim hy né& fuqi menjéheré.
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Nikolin ymilﬂf S \

\

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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